MA4 8,000 UD TORNILLERÍA M8 1,000 8,00
E05AA080 20,000 kg ACERO E 275(A 42b) SOPORTES EM… 2,440 48,80
MA5 2,000 UD FILTROS F7-F9 100,000 200,00

3,000 % Costes indirectos 5.592,800 167,78

Precio total por UD  .................................................. 5.760,58

Son cinco mil setecientos sesenta Euros con cincuenta y ocho céntimos

1.1.2 MA201 UD VRV que se han instalado en las oficinas del complejo farmacéutico

MO1 2,000 UD PEON CLIMA 70,000 140,00
MO2 2,000 UD OFICILAL DE 1º 170,000 340,00
MO3 1,000 UD OFICINA TÉCNICA 250,000 250,00
MO4 1,000 UD SOLDADOR 120,000 120,00

[...]

MA6 1,000 UD VRV REYQ10T 15.000,000 15.000,00
MA7 1,000 UD SOPORTE VRV 300,000 300,00
MA17 1,000 UD VRV REYQ16T 20.700,000 20.700,00

3,000 % Costes indirectos 37.188,000 1.115,64

Precio total por UD  .................................................. 38.303,64

Son treinta y ocho mil trescientos tres Euros con sesenta y cuatro céntimos

1.1.3 MA203 UD Bomba de calor comedor

MO1 2,000 UD PEON CLIMA 70,000 140,00
MO2 2,000 UD OFICILAL DE 1º 170,000 340,00
MO3 1,000 UD OFICINA TÉCNICA 250,000 250,00
MO4 1,000 UD SOLDADOR 120,000 120,00
MAQ1 1,000 UD Grúa 50,000 50,00

[...]

MAQ3 5,000 kg Cargas R410 48,000 240,00
MA4 8,000 UD TORNILLERÍA M8 1,000 8,00
MA7 1,000 UD SOPORTE VRV 300,000 300,00
MA8 1,000 UD RXYQ10T 15.000,000 15.000,00

3,000 % Costes indirectos 16.488,000 494,64

Precio total por UD  .................................................. 16.982,64

Son dieciseis mil novecientos ochenta y dos Euros con sesenta y cuatro céntimos

1.2 UNIDADES INTERIORES

Cuadro de Precios Descompuestos
Nº Código Ud Descripción Total

1.2.1 MA204 UD TODAS LAS MÁQUINA INTERIORES DEL SISTEMA 1

MO1 4,000 UD PEON CLIMA 70,000 280,00
MO2 4,000 UD OFICILAL DE 1º 170,000 680,00

[...]

MA12 2,000 UD FXSQ100 2.000,000 4.000,00
MA13 5,000 UD FXZQ15 1.500,000 7.500,00
MA14 1,000 UD FXSQ140 2.400,000 2.400,00
MA15 1,000 UD FXSQ40 1.500,000 1.500,00

3,000 % Costes indirectos 17.903,000 537,09

Precio total por UD  .................................................. 18.440,09

Son dieciocho mil cuatrocientos cuarenta Euros con nueve céntimos

1.2.2 MA205 UD SISTEMA 2 DE LAS OFICINAS

MO1 2,000 UD PEON CLIMA 70,000 140,00
MO2 3,000 UD OFICILAL DE 1º 170,000 510,00
MO3 2,000 UD OFICINA TÉCNICA 250,000 500,00
MO4 1,000 UD SOLDADOR 120,000 120,00
MAQ1 2,000 UD Grúa 50,000 100,00

[...]

MA11 14,000 UD PERFIL SOPORTE GALVANIZADO PE… 7,000 98,00
MA13 4,000 UD FXZQ15 1.500,000 6.000,00
MA16 3,000 UD FXFQ20 2.000,000 6.000,00
MA14 1,000 UD FXSQ140 2.400,000 2.400,00

3,000 % Costes indirectos 16.393,000 491,79

Precio total por UD  .................................................. 16.884,79

Son dieciseis mil ochocientos ochenta y cuatro Euros con setenta y nueve céntimos

1.2.3 MA206 UD SISTE 3 VRV OFICINA, SISTEMA 1X1 TIPO BOMBA DE CALOR

MO1 1,000 UD PEON CLIMA 70,000 70,00
MO2 1,000 UD OFICILAL DE 1º 170,000 170,00
MO3 1,000 UD OFICINA TÉCNICA 250,000 250,00
MO4 1,000 UD SOLDADOR 120,000 120,00